giáo dục lòng yêu nước và tự hào dân tộc. Qua đó, nâng cao nhận thức cho học sinh

về vấn đề biển đảo và chủ quyền lãnh thổ, nâng cao tinh thần trách nhiệm của các

em trong học tập và rèn luyện góp phần xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

Thanh Thủy // http://www.baobinhthuan.com.vn

hững ngày cận Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, người dân huyện đảo Phú Quý
(tỉnh Bình Thuận) liên tiếp đón nhận nhiều tin vui.

Ngay khi UBND tỉnh Bình Thuận chính thức công bố quyết định phê duyệt quy
hoạch Khu du lịch Phú Quý đến năm 2030 thì chiếc tàu cao tốc thứ 3, tuyến